Fleng Operaforening

Indteegter

Kontingent

Indmeldelse

Arrangementer

Tilskud Haje-Taastrup kommune
Indteegter i alt

Udgifter
Arrangementer
Kunstnere operagalla
Generalforsamling
Bankgebyr

Gave til formanden
Bestyrelsesfortsering
Kontorhold
Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver

Kasse

Bank

Forudbetalte arrangementer

Aktiver i alt
Passiver
Mediemmer har forudbetalt

Forudbetalinger i alt

Egenkapital primo
Arets resuitat

Passiveri alt

Taastrup den 20/1 2017

Regnskab for 2016

10.650,00
400,00
380.060,78
3.000,00

374.125,90
11.412,50
2.056,70
330,00
529,00
420,00
576,75

394,50
52.326,57

58.643,31

62.353,00

44.351,45
4.659,93

A

394.110,78

389.450,85

4.659,93

111.364,38

62.353,00

49.011,38

111.364,38

G,

-

Kasserer, Tove Backlund

Ovenstaende regnskab er gennemgaet og stikprevevis sammenholdt med bilagene.
Bankbeholdningen er afstemt til Danske Bank.

eellr,

evisor, Jergen W. Laursen



